

Årsredovisning för
Boomerangfilm AB

556295-2670

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Johansson
Styrelseledamot

2023-05-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Boomerangfilm AB, 556295-2670, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver spelfilms-, reklamfilms- och dokumentärfilmsproduktion. Under året har bolaget genom konsultuppdrag även skött den ekonomiska förvaltningen av New L. Film AB. Niklas Johansson arbetar som filmfotograf och stillbildsfotograf och har under året arbetat med en reklamfilm för Volvo, Cars, Åhlens, SEB, Lindex, Electrolux, Klarna, SJ, Mercedes, Ving och DN. Gustav Johansson har under året arbetat som manusförfattare.

Omsättningen har minskat från 4 353 tkr till 2 942 tkr motsvarande 32 %. Minskningen beror i allt väsentligt på att fotograf Niklas Johansson under året medvetet dragit ner på sin arbetsinsats i bolaget.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 942 359	4 353 257	3 572 350	4 552 727
Resultat efter finansiella poster	-177 703	767 386	5 487 091	2 008 367
Soliditet %	91,2	89,1	93,9	82

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	8 382 449	608 810
Balanseras i ny räkning		608 810	-608 810
Utdelning		-890 000	
Årets resultat			-177 703
Belopp vid årets utgång	100 000	8 101 259	-177 703

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 101 259
Årets resultat	-177 703
Summa	7 923 556
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	740 000
Balanseras i ny räkning	7 183 556
Summa	7 923 556

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 942 359	4 353 257
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 942 359	4 353 257
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-199 761	-196 420
Övriga externa kostnader		-749 955	-1 020 800
Personalkostnader	2	-2 057 338	-2 244 795
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 819	-133 944
Summa rörelsekostnader		-3 125 873	-3 595 959
Rörelseresultat		-183 514	757 298
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 043	11 001
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 232	-913
Summa finansiella poster		5 811	10 088
Resultat efter finansiella poster		-177 703	767 386
Resultat före skatt		-177 703	767 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-158 576
Årets resultat		-177 703	608 810

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	175 645	294 464
Summa materiella anläggningstillgångar		175 645	294 464
Summa anläggningstillgångar		175 645	294 464
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 074	20 125
Övriga fordringar		916 512	624 832
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		496 353	13 027
Summa kortfristiga fordringar		1 431 939	657 984
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 190 693	9 245 648
Summa kassa och bank		7 190 693	9 245 648
Summa omsättningstillgångar		8 622 632	9 903 632
SUMMA TILLGÅNGAR		8 798 277	10 198 096

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 101 259	8 382 449
Årets resultat		-177 703	608 810
Summa fritt eget kapital		7 923 556	8 991 259
Summa eget kapital		8 023 556	9 091 259
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		98 647	126 807
Övriga skulder		626 074	930 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	50 001
Summa kortfristiga skulder		774 721	1 106 837
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 798 277	10 198 096

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20
---	----

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående avskrivningar	-200 000	-200 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 224 360	1 479 311
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		102 955
Försäljningar/utrangeringar		-357 906
Utgående anskaffningsvärden	1 224 360	1 224 360
Ingående avskrivningar	-929 896	-1 153 858
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		357 906
Årets avskrivningar	-118 819	-133 944
Utgående avskrivningar	-1 048 715	-929 896
Redovisat värde	175 645	294 464

Underskrifter

Uppsala

Lars Johansson
Lars Johansson
Styrelseledamot

2023-05-23

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-23.

BDO Mälardalen AB

Patrik Nygard
Patrik Nygard
Auktoriserad revisor
